
        

XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI                   
 POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS                 

6-8.07.2018     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                     

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE         

Kategoria Młodziczka 3 etap 8.07.2018 Droszew 28 km 4 okrążenia 
Komunikat numer 4  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 31,044 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 132 10052839318 POL    JĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 54 07     
   2 191 10059295979 POL    WUDNIAK        Julia      KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ   0 54 07     
   3 137 10053904395 POL    DŁUGAŚ         Anna       KTK KALISZ                 0 54 07     
   4 187 10056470552 POL    ZAGÓRSKA       Otylia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 54 07     
   5 149 10053951683 POL    BISKUP         Julia      KKS GOSTYŃ                 0 54 07     
   6 189 10078005158 POL    MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  0 54 07     
   7 145 10059270822 POL    KRYSTKOWIAK    Zofia      FUN.RK Krzysztofa KUŻNIAK  0 54 07     
   8 146 10058802390 POL    DUTCZAK        Marta      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 54 07     
   9 147 10080446730 POL    SZAJBEL        Nikola     KKS GOSTYŃ                 1 04 07     
  10 140 10063982695 POL    LATKO          Natalia    GKK OPTY-MAZOWSZE          1 04 07     
  11 141 10078228561 POL    KOPANIA        Katarzyna  LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  1 04 07     
     133 10062955307 POL    DĄBROWSKA      Julia      nie wystartowała/DNS             
     138 10054524791 POL    FIECHOWSKA     Amelia     nie wystartowała/DNS         

 
Uprawnionych do startu 13 zaw. DNS – 2 zaw. DNF- 0 zaw.                                                                                                                

Sędzia Mety – Bogdan LUDWICKI  Sędzia Główny – Andrzej WOŻNIAKOWSKI                                

Lotne premie na 2 etapie  
1 okrążenie  
 132 10052839318 POL    JĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN      

2 okrążenie  
 132 10052839318 POL    JĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN      

3 okrążenie 
 132 10052839318 POL    JĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN      

 

Klasyfikacja indywidualna Wyścigu 
   1 132 10052839318 POL    JĘDRZEJAK   Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN     3 05 02          10     
   2 137 10053904395 POL    DŁUGAŚ      Anna       KTK KALISZ                 3 06 28  0 01 26  4     
   3 191 10059295979 POL    WUDNIAK     Julia      KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ   3 08 15  0 03 13  6     
   4 189 10078005158 POL    MAREK       Marta      CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  3 09 02  0 04 00       
   5 187 10056470552 POL    ZAGÓRSKA    Otylia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 10 16  0 05 14       
   6 149 10053951683 POL    BISKUP      Julia      KKS GOSTYŃ                 3 10 46  0 05 44       
   7 145 10059270822 POL    KRYSTKOWIAK Zofia      FUN.RK Krzysztofa KUŻNIAK  3 23 28  0 18 26       
   8 146 10058802390 POL    DUTCZAK     Marta      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     3 27 45  0 22 43       
   9 147 10080446730 POL    SZAJBEL     Nikola     KKS GOSTYŃ                 3 55 37  0 50 35       
  10 141 10078228561 POL    KOPANIA     Katarzyna  LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  3 55 37  0 50 35       
  11 140 10063982695 POL    LATKO       Natalia    GKK OPTY-MAZOWSZE          4 00 27  0 55 25       

 

 

 


